
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 28.novembrī                                              Nr. 675 

                       (protokols Nr.14,   30.§.) 

 

Par deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 

 

Dome izskata deputātes Zigetas Vīķeles 2018.gada 26.novembra iesniegumu par 

Smiltenes novada domes deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa.  

Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punkts nosaka, ka deputāta pilnvaras izbeidzas pirms termiņa ar brīdi, kad dome ir 

pieņēmusi lēmumu par deputāta pilnvaru izbeigšanos sakarā ar deputāta personisku 

rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu, savukārt ceturtā daļa nosaka, ka 

lēmums par deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa sakarā ar viņa iesniegumu ir 

jāpieņem nākamajā domes sēdē, tiklīdz domes priekšsēdētājs ir saņēmis deputāta 

personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. Ja šādu lēmumu dome 

nepieņem, attiecīgā deputāta pilnvaras izbeidzas ar dienu, kas seko attiecīgajai domes 

sēdes dienai. 

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 10.punkta, Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punkta, ceturtās daļas), atklāti balsojot ar 12 balsīm par (Gints 

Kukainis, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars 

Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Tija Zaļkalne), pret – nav, 

atturas – nav, balsojumā nepiedalās Zigeta Vīķele, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izbeigt pirms termiņa Zigetas Vīķeles Smiltenes novada domes deputātes pilnvaras. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               G.Kukainis 



 


